1Série ZS-HL
Le capteur de mesure laser évolutif pour toutes les surfaces
Série ZS-HL
• Plage de détection dynamique élevée
pour toutes les surfaces
• Résolution élevée de 0,25 µm
• Concept de plateforme modulaire et
évolutive pouvant accueillir jusqu'à

Réflexion diffuse
50 ± 5 mm 1,0 mm x 30 µm 0,25 µm ZS-HLDS5T
100 ± 20 mm 3,5 mm x 60 µm 1 µm ZS-HLDS10
600 ± 350 mm 16 mm x 0,3 mm 8 µm ZS-HLDS60
1500 ± 500 mm 40 mm x 1,5 mm 500 µm ZS-HLDS150
Système optique Portée Forme du faisceau
Diamètre du
faisceau
Résolution*1
*1. Pour plus d’informations, consulter le tableau des valeurs nominales et des caractéristiques.
Modèle
Réflexion limitée
10 ± 0,5 mm
Faisceau linéaire 900 x 25 µm 0,25 µm
ZS-LD10GT
15 ± 0,75 mm ZS-LD15GT
Système optique Portée Forme du faisceau
Diamètre du
faisceau
Résolution*1
*1. Il s'agit de la valeur de conversion de déplacement crête à crête de la sortie de déplacement à la distance du centre de la mesure en mode haute précision lorsque
le nombre d'échantillons pour le calcul de la moyenne est fixé à 128 et que le mode de mesure est défini sur le mode haute résolution. L'objet standard est en
céramique d'aluminium blanche en mode de réflexion diffuse et en verre en mode de réflexion régulière.
Modèle
Réflexion diffuse
50 ± 5 mm
Faisceau linéaire 900 x 60 µm
0,8 µm
ZS-LD50
Faisceau spot 50 µm de dia. ZS-LD50S
80 ± 15 mm
Faisceau linéaire
900 x 60 µm 2 µm ZS-LD80
130 ± 15 mm 600 x 70 µm 3 µm ZS-LD130
200 ± 50 mm 900 x 100 µm 5 µm ZS-LD200
350 ± 135 mm Faisceau spot dia. 240 µm 20 µm ZS-LD350S
Réflexion régulière
20 ± 1 mm
Faisceau linéaire 900 x 25 µm
0,25 µm
ZS-LD20T
Faisceau spot 25 µm de dia. ZS-LD20ST
40 ± 2,5 mm Faisceau linéaire 2000 x 35 µm 0,4 µm ZS-LD40T
2 Capteurs de déplacement / Capteurs de mesure des largeurs
Contrôleurs de capteur
Multicontrôleurs
Unités d'enregistrement de données

Pour extension
(à partir du deuxième
contrôleur)
Forme Modèle Type Qté
ZS-XRS2 RS-232C
1
ZS-XUSB2 USB
Longueur de câble Modèle Qté
1 m ZX-XC1A 1
4 m ZS-XC4A 1
5 m ZS-XC5B*1,*2
*1. Il est possible de connecter jusqu'à deux câbles ZS-XC@B (22 m max.).
*2. Un câble robot (ZS-XC5BR) est également disponible.
1
8 m ZS-XC8A 1
10 m ZS-XC10B*1 1
Nom Modèle
Smart Monitor Zero
Professional
ZS-SW11E

de mesure
4
27
,1
Voyant
de plage
56±0,1
56
±
0,
1
2 M
4
Dimensions des trous
de fixation
Remarque 1 ZS-LD50 : L = 50, A = 25º
  ZS-LD50S : L = 50, A = 25º
  ZS-LD80 : L = 80, A = 15º
  ZS-LD130 : L = 130, A = 12º
  ZS-LD200 : L = 200, A = 8º
  ZS-LD350S : L = 350, A = 5º
23

d'émission
Emetteur
Centre
de mesure
4
27
,1
Voyant
de plage
30
8
4,
5
8
65
Remarque 1 ZS-LD20T : L = 20, A = 45º
  ZS-LD20ST : L = 20, A = 45º
  ZS-LD40T : L = 40, A = 32º
11
,7
dia